Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaften des MGSB 2024
Luftgewehr + Luftpistole

L uftgewehr

Gesamtwertung

24.03.2024

Luftgewehr, offene Klasse mannlich

PI.

SVENOORWN =

Luftgewehr, offene Klasse weiblich

uAONST

Luftgewehr, Schiiler mannlich

Pl.
1.
2.

Name

Pachel, Yves
Volker, Daniel
Lange, Mario
Dalsch, Gerhard
Seidel, Juan
Heuseler, Ronald Kurt
Meyer, Tino
Franke, Jirgen
Muller, Heinrich
Mdiller, Christoph

Name

Hoppen, Katrin
Volker, Christiane
Godicke, Annegret
Rohde, Helene
Vol}, Hildegard

Name
Franke, Luca Harry
Rohde, Jakob

Luftgewehr, Schiiler weiblich

PI.
1.

Name
Muller, Irma

Verein

SGs Tilkerode/Abberode
SGs Tilkerode/Abberode
GK-SV Osterhausen

SV Arnstedt

SGs Tilkerode/Abberode
SV Molmerswende
GK-SV Osterhausen
SGs Tilkerode/Abberode
SV Molmerswende

SV Molmerswende

Verein

SV Arnstedt

SGs Tilkerode/Abberode
SGs Tilkerode/Abberode
SGs Tilkerode/Abberode
SGs Tilkerode/Abberode

Verein
SGs Tilkerode/Abberode
SGs Tilkerode/Abberode

Verein
SV Molmerswende

S1
25
26
34
31
19
25
19
19
17
19

S1
31
21

20
13

S1
29
25

S2
30
24
19
26
19
20
26
22
16
13

S2
35
32
27
17
17

S2
37
35

S3 S84 ges.
32 32 119
27 38 115
17 27 97
21 17 95
24 30 92
25 22 92
20 26 91
17 18 76
25 17 75
17 15 64

S3 S4 ges.
19 36 121
22 17 92
29 25 89
10 29 76
19 17 66

ges.
66
60

ges.
10



Luftpistole

Gesamtwertung

Luftpistole, offene Klasse mannlich

Pl. Name Verein

1. Lange, Mario GK-SV Osterhausen

2. Volker, Daniel SGs Tilkerode/Abberode
3. Heuseler, Ronald Kurt SV Molmerswende

4. Meyer, Tino GK-SV Osterhausen

5.  Hoppen, Patrick SV Arnstedt

6. Dalsch, Gerhard SV Arnstedt

7. Franke, Jirgen SGs Tilkerode/Abberode
8. Seidel, Juan SGs Tilkerode/Abberode
9. Pachel, Yves SGs Tilkerode/Abberode

Luftpistole, offene Klasse weiblich

I. Name Verein
Hoppen, Katrin SV Arnstedt
Rohde, Helene SGs Tilkerode/Abberode
Godicke, Annegret SGs Tilkerode/Abberode

wh=~7T

Luftpistole, Schiiler mannlich

Pl. Name Verein
1. Rohde, Jakob SGs Tilkerode/Abberode

S1
40
40
36
35
21
38
25
22
19

S1
21
16
26

S1
10

S2
38

34
20
27
26
21
23
17

S2
34
21
17

S2
9

S3
28

ges.
19

S4
41
33
28
35
35
23
21
31
31

S4
35
18
10

ges.
158
139
129
124
112
107
98
95
79

ges.
118
64
59



